Директору ООО «Меридиан БТИ»
Земляковой Е.Н.
[bookmark: _GoBack]
347800, Ростовская обл.,
г. Каменск-Шахтинский,
ул. Ленина, 82-а
тел.: 8(863) 285-67-90
e-mail: meridiankamensk@yandex.ru

от ___________Ф.И.О._____________
________должность____________
____наименование организации___
______контактные данные______

Запрос на проведение судебной экспертизы

В ___укажите, в каком суде рассматривается дело (к примеру: Арбитражном суде Ростовской области, Каменском районном суде…)___ рассматривается дело № ____укажите номер дела____ (судья:___укажите ФИО судьи____) по иску _____укажите ФИО/наименование истца______ к ______укажите ФИО/наименование ответчика_______ о _______опишите максимально точно суть рассматриваемого в суде дела_________.
В рамках дела № ___укажите номер дела____ у сторон имеется спор о ______________.

С целью определения –  ______укажите цель (к примеру: определение реестровой ошибки и способов ее устранения)________ по делу надлежит провести судебную экспертизу.

Прошу рассмотреть возможность проведения судебной экспертизы в рамках указанного дела силами Вашей организации по следующим вопросам:
1) _____если вопросы уже поставлены судом, укажите их. Либо укажите вопросы, которые планируете указать в ходатайстве на проведение экспертизы________.

С учетом вышеизложенного, прошу определить возможность проведения экспертизы, ее стоимости, сроки проведения, предоставить ФИО экспертов, сведения об их квалификации (образование, специальность, стаж практической и экспертной работы).

При положительном решении, ответ  прошу направить в адрес ____укажите ФИО и контакты лица для направления ответа_____.

Должность / Подпись / ФИО
Дата